
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 29 вересня 2020 р.                                                                                №    115 

Баштанка 
 

Головуючий: Якименко О. 
 

Секретар: Горбенко О. 
 

Присутні: Гайдаш В., Гевкалюк В., Горбенко О., Зайко М., Якименко О.; 
 

Луценко О. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації, 
 

Петров А. – голова районної ради, 
 

Пустовар А. – начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської 
діяльності районної ради, головний бухгалтер.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського 
району на 2020 рік.  
Доповідач: Луценко Олена – начальник фінансового відділу райдержадміні-
страції. 
 
СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштан-
ського району на 2020 рік 
        Луценко О. – начальника фінансового відділу райдержадміністрації 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради №1 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 
 

Голова комісії                                                                     Олександр ЯКИМЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                 Олександр ГОРБЕНКО 
  



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В К И 
 

 від 29 вересня 2020 р.                                                                               №      1 

 

Про погодження внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2020 рік 

 

Розглянувши листи Баштанської районної державної адміністрації від           

29 вересня 2020 року №02-18-634 та №02-18-635 «Про внесення змін до 

районного бюджету Баштанського району на 2020 рік», відповідно до пункту 3 

рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет 

Баштанського району на 2020 рік», постійна комісія районної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Погодити внесення змін до районного бюджету Баштанського району на  

2020 рік: 

1) збільшити надходження дохідної частини загального фонду районного 

бюджету на суму 648 119 грн за рахунок: 

а) інших субвенцій з місцевого бюджету (КБКД 41053900), в тому числі 

субвенції з сільського бюджету на виконання власних повноважень щодо 

виконання районних програм – 443 219 грн (Кашперо-Миколаївської сільської 

ради – 295450 грн, Доброкриничанської сільської ради – 20 000 грн, Мар'ївської 

сільської ради – 16 400 грн, Інгульської сільської ради  - 111 369 грн), 

б) субвенції з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 

закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету (КБКД 41055000) – 204 900 грн;    

2) зменшити надходження дохідної частини загального фонду районного 

бюджету на суму 15 000 грн за рахунок інших субвенцій з місцевого бюджету 

(КБКД 41053900), в тому числі субвенції з сільського бюджету Лук’янівської 

сільської ради; 

3) збільшити видаткову частину районного бюджету на суму 648 119 грн 
по головним розпорядникам бюджетних коштів: 

а) відділу освіти Баштанської районної державної адміністрації – 242 950 

грн: 



2 
 

- за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами)» - 160 500  грн, з них: на матеріально-технічне за-

безпечення Кашперо-Миколаївської ЗОШ – 146 500 грн (видатки споживання  – 

112 500 грн, видатки розвитку – 34 000 грн) за рахунок субвенції з сільського 

бюджету Кашперо-Миколаївської сільської ради; на придбання меблів для 

Мар`янівської ЗОШ – 8 000 грн, антисептичних засобів та безконтактного 

термометру Доброкриничанській ЗОШ – 6000 грн за рахунок субвенції з 

сільського бюджету Доброкриничанської сільської ради; 

- за КПКВКМБ 0617321 Будівництво освітніх установ та закладів –     

82 450 грн на виготовлення проєктно-кошторисної документації (з прохо-

дженням експертизи) на ремонт зовнішніх стін в Інгульській ЗОШ.  

б) райдержадміністрації – на суму 403 769 грн, з них:  

- за КПКВКМБ 0212144 «Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет» - 219 900 грн за рахунок субвенції з 

державного бюджету – 204 900 грн, субвенції з сільського бюджету Мар`ївської 

сільської ради – 15 000 грн; 

- за КПКВКМБ 0212111 «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» -           

183 869 грн, з них: 

- для Кашперо-Миколаївської ЛАЗПСМ – 138 950 грн, з них: на придбання 

металопластикових вікон – 41000 грн, матеріалів для поточного ремонту стін 

будівлі в сумі – 7 940 грн, для проведення водопроводу, внутрішнього туалету 

та каналізації – 25 000 грн,  придбання огорожі – 40 000 грн, заробітна плата з 

нарахуванням (за угодою) – 25 010 грн за рахунок субвенції з сільського 

бюджету Кашперо-Миколаївської сільської ради;  

- на оплату праці з нарахуванням водієві та молодшій медичній сестрі 

Інгульської ЛАЗПСМ – 17 919 грн за рахунок субвенції з сільського бюджету 

Інгульської сільської ради;  

- на придбання антисептичних та дезінфікуючих засобів – 15 000 грн за 

рахунок субвенції з сільського бюджету (Кашперо-Миколаївської сільської 

ради – 10 000 грн, Інгульської сільської ради – 5 000 грн); 

- на придбання паливно-мастильних матеріалів – 12 000 грн за рахунок 

субвенції з сільського бюджету (Доброкриничанської сільської ради – 6000 грн, 

Інгульської сільської ради – 6000 грн); 

в) управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації –    

1400 грн за КПКВКМБ 0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку» на компенсацію послуг зв’язку за рахунок субвенції з 

сільського бюджету Мар`ївської сільської ради;  

4) збільшити видаткову частину районного бюджету на суму           

154 800 грн по головним розпорядникам бюджетних коштів: 

а) відділу освіти Баштанської районної державної адміністрації –           

127 000 грн, з них: 



3 
 

- за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами)» - 72 000 грн на оплату праці з нарахуванням 

обслуговуючому персоналу Лоцкинської ЗОШ та Новоолександрівської ЗОШ – 

55 000 грн, на придбання лінолеуму для Лоцкинської ЗОШ – 17 000 грн; 

- за КПКВКМБ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» - 55 000 грн на оплату праці з нарахуванням;  

б) райдержадміністрації – на суму 20 000 грн за КПКВКМБ 0212010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню», КНП Багато-

профільна районна лікарня  - 20 000 грн;  

в) управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації –           

7 800 грн за КПКВКМБ 0813035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному транспорті» - 2000 грн, за 

КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю» – 5800 грн на оплату праці з нарахуванням; 

5) зменшити видаткову частину загального фонду районного бюджету на 

суму   15 000 грн по головному розпоряднику бюджетних коштів - відділу 

освіти Баштанської районної державної адміністрації за КПКВКМБ  0611020 

«Надання загальної середньої освіти  закладами загальної середньої освіти (у 

тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)» на розробку 

проєкту землеустрою щодо виділення земельної ділянки в постійне 

користування Лук’янівській ЗОШ; 

6) збільшити надходження дохідної частини загального фонду районного 

бюджету на суму 154 800 грн за рахунок інших субвенцій з місцевого бюджету 

(КБКД 41053900), в тому числі субвенції з сільського бюджету Лоцкинської 

сільської ради. 

  

 

Голова комісії                                                                      Олександр ЯКИМЕНКО 


